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LOMITUSLAINSÄÄDÄNNÖN KOKONAISUUDISTUKSEN 1. VAIHEEN 
LAKIMUUTOSEHDOTUKSET 
 
 

MTK Häme kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto lomituspalvelulain uudistuksen 1. 
vaiheen lakipaketista. 
 
Maatalouslomitus on kotieläinyrittäjälle aivan keskeinen hyvinvointipalvelu ja 
sosiaaliturvan tärkeä osa. Lomituspalvelut ovat myös osa huoltovarmuutta. 
Haluamme lausua kiitoksemme sosiaali- ja terveysministeriölle ja muille 
lomituspalvelua ylläpitäville tahoille. Kannustamme teitä hyvään työhön! 
 
Keskeinen ajuri lomituspalvelulain ensimmäisen vaiheen lakipaketin 
aikaansaamiseen on ollut EU:n valtiontukisääntöjen suuntaviivojen vaatimat 
muutokset. Käsityksemme mukaan komissio ei olisi päätynyt vaatimaan tiettyjä 
muutoksia, jollei Suomi olisi itse kysynyt asiasta. Samoin käsityksemme mukaan 
eräissä muissa jäsenvaltioissa esimerkiksi sijaisapuun liittyvät säännöt ovat yrittäjälle 
suosiollisemmat kuin nyt lausunnolla oleva lakipaketti mahdollistaa. Haluammekin 
rohkaista eri ministeriöitä pitämään kiinni yrittäjien eduista ja luottamaan siihen, että 
EU-koneisto kyllä puuttuu tarvittaessa Suomen lainsäädäntöön oma-aloitteisesti. 
 
Lausuntojen antamiseen on jätetty varsin lyhyt aika, joka vieläpä ajoittui keskeiseen 
lomakauteen heinäkuulle. Tämä on mielestämme oikeusturvaa loukkaava puute, kun 
huomioidaan lakipaketin huomattava laajuus ja välittömät vaikutukset elinkeinoon. 
Edellytämmekin, että vain kaikkein välttämättömimmät EU:n valtiontukisääntöihin 
liittyvät lainkohdat jätetään jäljelle tähän lakipakettiin ja kaikki muu siirretään 
lakiuudistuksen 2-vaiheen yhteyteen. Tämä mahdollistaa myös ministeriölle riittävän 
ajan budjettilain muutokseen - nythän aika olisi erittäin lyhyt, ja sekin osaltaan 
vaarantaisi oikeusturvaa. Nyt on ilmeisenä vaarana, että lausunnoissa esitettyjä 
korjausehdotuksia ei juurikaan voida huomioida. 
 
Lakipaketin yksityiskohtiin liittyvissä asioissa viittaamme MTK:n keskusliiton 
lausuntoon 60/2022. 
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